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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i bageri
og konditorafdeling, opbevaringstemperatur i kølerum samt
opbevaring af emballerede råvarer på lager. Generelt vejledt
om regler for faciliteter til hygiejnisk håndvask herunder
hensigtsmæssig placering. Konkret vejledt om mulige
løsningsforslag til opsætning af yderligere håndvaske såfremt
virksomheden ændrer i anvendelsen af sine lokaler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af fødevarelager med råvarer,
bageri samt mellemgang med lofter og vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af lofter og vægge i
mellemgang samt på fødevarelager med råvarer. Virksomheden
har redegjort for løbende vedligeholdelse af lokaler, ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmebehandling og
nedkøling fra februar 2021 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret overført historik fra tidligere ejer.
Det indskærpes, at virksomheden skal have skriftlig accept fra den hidtidige ejer, for at få videreført
kontrolhistorik i forbindelse med ejerskifte.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise skriftlig accept fra den tidligere ejer i forbindelse med
videreført historik fra ejerskifte i januar 2021. Ved ejerskiftet er der i anmeldelsen til Fødevarestyrelsen vinget af,
at historikken fra tidligere ejer ønskes overført.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: BKD har på vores vegne ansøgt om registrering og vi har ikke
bedt om at få historikken overført. Vi kender derfor ikke til forholdet omkring denne manglende underskrift.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Generelt vejledt om regler for overførsel af historik ved ejerskifte.


